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Verksamhetsberättelse för 2024 
 

 
Sollentuna Trädgårdsgille hade vid årets slut totalt 524 medlemmar, varav 91 familjemedlemmar 
och 15 dubbla medlemmar. Föreningen är ansluten till Riksförbundet Svensk Trädgård vilket 
innebär att Gillets medlemmar har tillgång till RST:s tjänster, till exempel fri trädgårdsrådgivning 
och tidningen Hemträdgården. 

 
Förra årsmötet hölls 2024-02-15. Efter val och konstituerande möte har styrelsen haft följande 
sammansättning: 
 

Styrelse 
Gizella Vizler Lindberg, ordförande  
Maria Ågren, vice ordförande  
Ulrika Ramstrand, sekreterare (ersättare) 
Ann Wallén, kassör 
Elisabet Bernhardtz, ordinarie ledamot 
Jill Åkerblom, ordinarie ledamot 
Linda Brovall, ordinarie ledamot 
Kristina Stening, ersättare  
 

Övriga funktionärer 
 
Webbansvarig      
Linda Brovall samt Jannecke Schulman    
 
Revisorer  
Maria Hertzberg ordinarie revisor, sammankallande 
Eva Holmgaard, ordinarie revisor 
Berit Bergquist, revisorsersättare 
 
 
 
 
Valberedning 
Maria Gille, sammankallande  
Riitta Almgren 
Carina Blixt 
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Styrelsemöten och information 
 
Styrelsen har haft 11 protokollförda möten.  
 
Föreningens medlemmar har hållits informerade om verksamheten på flera sätt: 
 

• Föreningens hemsida www.sollentunatradgard.se har hållits aktuell med information om såväl 
kommande aktiviteter som reportage från genomförda aktiviteter.  

 

• Medlemmarna har fått tillgång till två programblad för föreningens verksamhet under 2024, ett 
för våren samt ett för hösten. Båda dessa programblad tillhandahålls digitalt på föreningens 
hemsida samt att email har gått ut med information om programbladet till alla medlemmar med 
registrerad e-postadress i medlemsregistret. För de medlemmar som ej har registrerad e-
postadress har programblad skickats ut via post till registrerad hemadress. Antalet medlemmar 
utan giltig e-mail uppgick vid årets slut till 28 st. Fysiska programblad har också tillhandahållits 
i samband med föredrag. 

 

• Styrelsen informerar också om kommande aktiviteter till alla medlemmar (med registrerad e-
postadress i medlemsregistret) via email. Sammanlagt har 59 e-mailutskick gjorts.  
 

• Föreningens Facebook-sida är en sluten grupp, och avsikten är att endast medlemmar eller 
registrerade familjemedlemmar i Trädgårdsgillet skall kunna vara medlem i FB-gruppen. Syftet 
med FB-gruppen är skapa förutsättningar för medlemmarna att kommunicera och inspirera 
samt för styrelsen att informera om kommande aktiviteter. Gruppen har 234 medlemmar. 
Aktiviteten är relativt låg i gruppen (dock högre under växtsäsong) men bedöms fortfarande 
vara värdefull för Trädgårdsgillets verksamhet. 

 

• Sedan september 2023 har föreningen ett Instagram-konto för att öka synligheten i sociala 
medier. Här delas information om kommande föredragen ca 1v innan föredraget hålls. Än så 
länge har föreningen endast 71 följare.  
 

• Årsmötet 2024 genomfördes på plats i Sollentunasalen i Turebergshuset.  32 medlemmar deltog 
i årsmötet. 

 

 

Föreningens aktiviteter och övrigt 
 

• Under sommaren genomfördes 10 olika trädgårdsvandringar i våra egna medlemmars 
trädgårdar. Detta år var i princip nästan alla trädgårdsvisningar öppna, dvs utan krav på 
föranmälan till skillnad från hur det varit de senaste åren. Stort tack till alla er som öppnat sina 
trädgårdar, vi alla i föreningen uppskattar er generositet mycket! 

 

• Vårens växtkalas genomfördes som vanligt hos Lena Boström och höstens växtkalas 
genomfördes hemma i trädgården hos Elisabet och Sonny Bernhardtz. Båda växtkalasen var 
välbesökta, vi bjöds på fika och som vanligt hade vi många trevliga samtal om trädgård och 
annat i anslutning till växtkalasen, mycket uppskattat! Stort tack till både Lena och Elisabet.  

 

http://www.sollentunatradgard.se/
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• Två stycken aktiviteter fick ställas in pga för få anmälda, dels en kurs i trädgårdskeramik samt 
en utflykt till Skansens trädgårdar. Styrelsen har ingen tydlig bild av vad som leder till för få 
anmälda, om det är en hög avgift/kostnad eller att det är en bit att åka till aktiviteten. Slutsatsen 
är dock att närhet till Sollentuna för en aktivitet alltid underlättar deltagandet. 

 

• Under 2024 har samtliga föreläsningar genomförts på plats i Sollentunasalen i Turebergshuset. 
Samtliga föreläsningar har kunnat genomföras utan några tekniska problem och styrelsen är 
mycket nöjd med kommunens service som erbjuds i anslutning till lokalen.  

 

• Antalet deltagare på föreläsningarna har legat mellan ca 30 och drygt 100 st - 107 st vid 
föreläsningen om Trädgårdsdesign – ett av Gillets högsta deltagarantal. Vid varje föreläsning 
har vi under året i princip alltid haft ett par deltagare som inte är medlemmar i Gillet. Dessa 
besökare brukar vi dela ut tidningen Hemträdgården till i samband med föreläsningen. Under 
2023 och början av 2024 har styrelsen kontaktat dessa besökare via mail för att tackat för besöket 
och samtidigt informera om möjligheten att enkelt bli medlem. Denna aktivitet har dock inte 
gett något resultat varför vi upphört med den. 

 

• Vi har vid ett antal tillfällen haft Trädgårdsprat (före föredraget) om aktuellt ämne med en 
mindre grupp medlemmar. 

 

• Under våren anordnades samtal/chat om tidig odling för medlemmarna i Messengergrupp – ca 
10 medlemmar deltog. 

 

• Bokning av lokaler är något smidigare numera, själva bokningsförfarandet och svar på 
bokningsförfrågan går numera snabbt och smidigt men tyvärr kan lokalen fortfarande bara 
bokas sent inpå föreläsningsterminerna. 

 

Programaktiviteter i detalj  
Föreningens medlemmar har under året erbjudits 26 aktiviteter: 
 
Vår- och sommarprogram  

16 jan Rosor – med Lars-Gunnar Lindberg, 74 deltagare.  
16 jan Årets välkomstträff för nya medlemmar. Representanter från styrelsen presenterade 

Gillets verksamhet och de nya medlemmarna presenterade sig lite närmare, 9 
deltagare förutom styrelsens representanter. 

1 feb Frö- och knölbyte som inleddes med ett kort föredrag av Ulla Hasselmark om 
frösådd generellt och specifikt om sådd av luktärter enligt Cecilia Wingårds metod. 
47 st deltog i aktiviteten. 

15 feb Årsmöte i Sollentunasalen, 32 deltagare. 
15 feb Historiska trädgårdar - en bortglömd kulturskatt – med Maria Flink, 61 deltagare. 
12 mars  Trädgårdsdesign till nytta och nöje - med Helena Gustafsson. 107 deltagare. 
17 april Jorden vi odlar – med Ingela Jagne, 75 deltagare. 
27 maj Växtkalas hos Boströms i Edsviken 
 

 
 

Trädgårdsvandringar 

v.20 Magnoliavandring hos Bengt och Christina Lund, Edsviken 

v.23 Gizella Vizler Lindberg, Djurgården 

v.24 Susanna Rosén, Edsviken  
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v.27  Karin Sjöholm, Häggvik 

v.29 Jannecke Schulman, Edsviken 

v.30  Kent och Monica Johnsson, Norrviken 

v.32 Elsa Stille, Danderyd 

v.33 Cecilia Lindahl Thelander, Edsviken 

v.33 Stefan och Maria Svennebring, Edsviken   

v.34 Christine Håkansson, Norrviken 

 

Kurser och utflykter 

28 jan och 

10/18/25 feb Kurser i vintersådd hos Veronica Axelsson i Sanda Cottage 

9 juli Visning av Skansens trädgårdar – inställd pga för få anmälda 

22 sept Kurs i trädgårdskeramik hos Helena Gustafsson - inställd pga för få anmälda  

10 okt Kvällsträdgårdsvisning i 3-4 trädgårdar med ljus på Anhaltsvägen, Helenelund – 

anordnad av Ann Wallen, ca 10 deltagare.  

 

 
Höstprogram 

2 sept  Växtkalas i Edsviken hos Elisabet och Sonny Bernhardtz 

18 sept Gestaltning och användning av perenner - Roger Elg, 70 deltagare. 

15 okt Klimatsmart trädgård – med Nina Thelberg Eklund, 77 deltagare.  

14 nov Föredrag om permakultur – med Ylva Arvidsson från Borrabo, 60 deltagare. 

 
 
Stort tack till alla medlemmar och väl mött under 2025!  
 
 
Sollentuna 2025-01-09 
 
 
Maria Ågren Gizella Vizler Lindberg Ann Wallén 
 
 
 
Jill Åkerblom Linda Brovall Ulrika Ramstrand 
 
 
 
Elisabet Bernhardtz  Kristina Stening  


